Produktblad
2022-2-11 / SIDA 1 av 3
VS-VLC-W - Flexkoppling Large Extra Bred
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Den extra breda VLC-W erbjuder en större tolerans
för rörelser i marken och kan hantera ett större
glapp mellan de rör och rördelar som ska skarvas.
•
De används främst på rör och rördelar i DN1000
och större, men fungerar också utmärkt på mindre
dimensioner, se VSC-W.
•
Kopplingen tillverkas mot order.•
Rörens ytterdiameter måste anges vid beställning.•
Maximal spännvidd är 20 mm.•
Skiljer sig ytterdiametern mer än 20 mm mellan de
båda rören eller rördelarna så justeras detta
enklast med en bussning.
•
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 2 av 3
VS-VLC-W - Flexkoppling Large Extra Bred
Teknisk specifikation
Artikelnr B (mm) A (mm) Tryck (bar) RSK
VS-VLC-W600 600-699 300 1.5 1223640
VS-VLC-W685 665-685 300 1.5
VS-VLC-W700 700-799 300 1.5 1223641
VS-VLC-W790 770-790 300 1.5
VS-VLC-W800 800-899 300 1.5 1223642
VS-VLC-W900 900-999 300 1.5 1223643
VS-VLC-W1000 1000-1099 300 1 1223495
VS-VLC-W1100 1100-1199 300 1 1223496
VS-VLC-W1200 1200-1299 300 1 1223497
VS-VLC-W1300 1300-1399 300 1 1223498
VS-VLC-W1400 1400-1499 300 0.6 1223499
VS-VLC-W1500 1500-1599 300 0.6 1223576
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 3 av 3
VS-VLC-W - Flexkoppling Large Extra Bred
Teknisk specifikation
Artikelnr B (mm) A (mm) Tryck (bar) RSK
VS-VLC-W1600 1600-1699 300 0.6 1223577
VS-VLC-W1700 1700-1799 300 0.6 1223578
VS-VLC-W1800 1800-1899 300 0.6 1223579
VS-VLC-W1900 1900-1999 300 0.6 1223580
VS-VLC-W2000 2000-2099 300 0.6 1223581
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se